



نویسنده فلسطینی: حمایت حزب الله موجب تقویت جبهه فلسطین شد

تهران - ایرنا - 'فایز رشید' نویسنده و محقق فلسطینی با بیان این مطلب که حمایت 'حزب الله' از فلسطین منجر به تقویت جبهه مقاومت شده، تاکید کرد که پیروزی این جبهه باید موجب پایان دادن به تقسیم بندی های فلسطینی و تحکیم اصل مقاومت نظامی شود.

به گزارش آران نیوز به نقل از ایرنا، رشید روز یکشنبه در گفت و گو با شبکه خبری المیادین افزود: تشکیلات خودگردان فلسطینی در شرایط کنونی آمادگی لغو 'پیمان اسلو' را ندارد. نویسنده فلسطینی اضافه کرد که تشکیلات خودگردان فلسطینی با تجدید نظر در سیاست های خود باید اقدام به پایان دادن به تقسیم بندی های فلسطینی و مقابله با 'معامله قرن' کند، زیرا جبهه مقاومت ثابت کرد که قادر به شکستن بازدارندگی دشمن صهیونیستی است. رشید گفت که ساخت موشک های پیشرفته توسط حزب الله، جبهه مقاومت فلسطین و محور آن را تقویت کرد و آنچه فلسطینیها در مقابله با حملات رژیم صهیونیستی به غزه انجام دادند، موجب خنثی شدن توطئه این رژیم شد. وی تصریح کرد که تصمیمات شورای مرکزی فلسطین درباره توقف هماهنگی امنیتی با رژیم صهیونیستی اجرا نشده و نخواهد شد و تشکیلات خودگردان آمادگی مخالفت با آن و لغو پیمان اسلو را ندارد. نویسنده فلسطینی تاکید کرد که آشتی گروههای فلسطینی تحقق نخواهد یافت، زیرا هر یک از طرف ها دارای طرح های خاص خود هستند. وی افزود: متاسفانه برخی کشورهای عربی نه تنها اقدام به عادی سازی رابطه با رژیم صهیونیستی کرده اند، بلکه در حل بحران های پیش روی این رژیم نیز مشارکت دارند. پایگاه صهیونیستی 'واللا' با اشاره به اینکه 'یحیی سنوار' رهبر 'جنبش مقاومت اسلامی فلسطین' (حماس) تنها پیروز درگیری های اخیر در غزه است، نوشت: سنوار کابینه رژیم اسرائیل و 'بنیامن نتانیاو' نخست وزیرش را سرنگون کرد. رسانه های خبری اعلام کردند که یکی از ویژگی های تنش اخیر میان رژیم صهیونیستی و حماس، قدرت نمایی توان موشکی گروه های مقاومت در غزه است که همین مساله توان بازدارندگی آن در جلوگیری از طولانی شدن جنگ و ضربات اشغالگران به این منطقه را بالا برده است. اما سنوار رهبر حماس دیروز خطاب به نتانیاو گفت: غزه مرگ بدی را برای شما رقم می زند. درگیریهای اخیر نظامیان صهیونیست با فلسطینیها در نوار غزه از یکشنبه گذشته آغاز و پنجشنبه با قبول آتش بس از سوی صهیونیستها به پایان رسید. در جریان این درگیریها حماس با موشکهای جدید خود رژیم صهیونیستی و ادار به قطع تجاوز و قبول آتش بس کرد.